平成 29年４月 18日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代 表 者 名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イ ン ・ ル オ

（コード番号：2160 東証マザーズ）

問 合 せ 先  取締役代表執行役ＣＦＯ トーマス・イーストリング

（TEL. 03-6214-3600）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

本日公表した、当社の100％子会社であるGNI USA, Inc.（所在地：米国デラウェア州）を通じ

た、Berkeley Advanced Biomaterial, Inc.（所在地：米国カリフォルニア州、代表取締役：

Francois Genin, Ph.D.、以下「BAB」といいます。）の買収が、本年７月31日に完了した場合、

平成29年２月15日に公表した平成29年12月期（平成29年１月１日～平成29年12月31日）の通期連

結業績予想を修正することとなりますのでお知らせ致します。

記

平成29年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成29年１月１日～平成29年12月31日）

売上収益 営業利益 税引前利益 当期利益

親会社の所有

者に帰属する

当期利益

基本的１株

当たり

当期利益

前回発表予想（A）
百万円

2,166

百万円

△53

百万円

△19

百万円

△138

百万円

△263

円 銭

△1.21

今回修正予想（B） 2,907 231 266 147 △63 1.29

増減額（B-A） 741 285 285 285 199

増減率（％） 34.2 － － － －

（参考）前期連結実

績（平成28年12月

期）

1,306 △276 △385 △465 △513 △4.51

修正の理由

本日、取締役会において当社の100％子会社であるGNI USA, Inc.を通じたBABの買収を

決議し、同日付で当該買収に関する拘束力のある覚書を締結いたしましたが、この買収

が、本年７月31日に完了した場合の平成29年8月から12月までの５ヶ月間のBABの業績予想

を当社の平成29年12月期の業績予想に取り込むこととなり、当社業績予想の修正が必要と

なるものです。

なお、平成29年２月23日に開示したアイスーリュイの新保険目録収載に関するお知らせ

に係る平成29年12月期連結業績への影響は、現在精査中ですが、変更する必要が生じた場

合には、速やかに開示します。

以上